
UCHWAŁA Nr 35/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie nadania Medalu Honorowego za Zasługi dla Powiatu Toruńskiego 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.
1
)  w związku z § 3 Regulaminu 

określającego zasady i tryb nadawania oraz wręczania Odznaki Honorowej i Medalu 

Honorowego za Zasługi dla Powiatu Toruńskiego, stanowiącego załącznik Nr 6 do Uchwały 

Nr XXXVIII/208/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 

ustanowienia Odznaki Honorowej i Medalu Honorowego za Zasługi dla Powiatu 

Toruńskiego, zasad i trybu ich nadawania i wręczania oraz sposobu noszenia odznaki uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Nadaje się Medal Honorowy za Zasługi dla Powiatu Toruńskiego Kołu Gospodyń 

Wiejskich w Kuczwałach. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 
 

Marek Olszewski 
 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 1432 i poz. 2500. 


